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Arende/Dnr/Exp. Beslut

Nr 2
Kostnader for raserad personalforsorjning av
halso- och sjukvardspersonal fran Sverige till
Alands hélso- och sjukvard.
ALR 2020/2863
47 S1
Arendet har dverforts fran en enskild foredragning den 9.4.2020.

Landskapsregeringen beslot skicka brev enligt bilaga 1, S120P02
till social- och halsovardsministeriet angaende kostnader for raserad
personalforsorjning av halso- och sjukvardspersonal fran Sverige till
Alands hélso- och sjukvard (AHS).




Bilaga 1, S120P02

# Alands . v SR
&+, landskapsregering

Datum Dnr

24.4.2020 ALR 2020/2863

Social- och halsovardsministeriet
Pb 33
FIN-00023 STATSRADET

Kirjaamo@stm.fi

Kontaktperson
Bengt Michelsson, telefon + 358 18 25260
bengt.michelsson@regeringen.ax

Arende

KOSTNADER FOR RASERAD PERSONALFORSORJINING AV
HALSO- OCH SJUKVARDSPERSONAL FRAN SVERIGE TILL
ALANDS HALSO- OCH SJUKVARD (AHS)

Landskapsregeringen har tidigare i brev till Statsradets kansli om
regeringens riktlinjer angaende granstrafiken av den 6.4.2020 konstaterat
att landskapsregeringen forvéntar sig att merkostnaderna for de konse-
kvenser beslutet innebar for personalférsérjningen for AHS bars av
staten.

| ett brev till social- och halsovardsministeriet av den 9.4.2020 har
landskapsregeringen forutsatt att kostnaderna for planering, upplégg,
hantering och personalkostnaden for ersattande personalen fran Finland
belastar ministeriet.

Med nuvarande restriktioner av grénstrafiken vid véstgransen vid Aland
bedomer landskapsregeringen att det finns risk for att det valinarbetade
och valfungerande systemet for personalforsorjning géllande hélso- och
sjukvardspersonal fran Sverige raseras langsiktigt. Det system for
personalforsérjning som fanns innan grénsrestriktionerna, har byggts upp
under en lang tid och innebar saval aktuell kompetensforsorjning for
kliniska verksamhet saval som ett utbildningsutbyte med tanke pa
framtida rekryteringsbehov. Detta for att pa ett langsiktigt, stabilt och
planerat satt trygga den medicinska verksamheten, patientsékerheten och
vérden pa svenska pa Aland.

Landskapsregeringen meddelar darfor social- och halsovardsministeriet
pa detta satt, att landskapsregeringen forutsatter, att alla direkta och
indirekta merkostnader for en raserad personalférsérjning av hélso- och
sjukvardspersonal fran Sverige som en effekt av gransrestriktionerna
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bekostas av ministeriet. Da raknar landskapsregeringen med att
merkostnaderna dven kan fortsatta efter ett upphévande av grans-
restriktionerna.

Lantrad Veronica Thornroos

Minister Annette Holmberg-Jansson

Minister Krista Kiuru

krista.kiuru@eduskunta.fi

Minister Anna-Maja Henriksson
anna-maja.henriksson@riksdagen.fi

Justitieministeriet, lagstiftningsrad Janina Groop-Bondestam
janina.groop-bondestam@om.fi

Statsradets kansli, lagstiftningsrad Heidi Kaila
heidi.kaila@vnk.fi

Social- och halsovardsministeriet, socialrad Viveca Arrhenius
viveca.arrhenius@stm.fi

Social- och halsovardsministeriet, regeringsrad Anne Kumpula
anne.kumpula@stm.fi

Alands hélso- och sjukvard

info@ahs.ax
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